檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：桃教中字第1040077010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0077010A00_ATTCH1.pdf、0077010A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學數學系辦理「104學年度國民中小

學九年一貫課程推動工作課程與教學輔導組－數學學習領

域輔導群」之「數學亮點基地-就是要亮起來-分區研討會

」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年10月5日師大數學字第104102

3831號函辦理。

二、旨揭研討會辦理時間、地點、場次及報名方式：

(一)104年10月17日上午假桃園市桃園高中（行政大樓5F會

議室）辦理桃園場分區研討會。

(二)研討會內容將以數學輔導群近年來推動實務為分享主軸

，安排數學亮點學校及數學好好玩績優團隊作報告及研

討，相關內容，詳如附件。

(三)報名方式：請於研討會前三日至http://goo.gl/forms/

2Trqw5HgFz填寫報名表，逾期不受理。

三、參與研習之教師，研習期間請學校本權責依教師請假規則

辦理。

8

1040007670

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/12 15:50

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附國立臺灣師範大學原函及「數學亮點基地-就是要亮

起來-分區研討會」資訊各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2015-10-12
15:12:25